



# 超微量分析實驗室試驗報告

## ULTRA TRACE LABORATORY TEST REPORT

報告編號(No.): MTU-110048-08

工令編號(Job No.): L00SE050-0062

委託者 (Applicant) : 元亨貿易有限公司  
 地址 (Address) : —  
 樣品名稱 (Sample Description) : 天然離子鈣粉  
 來樣日期 (Received Date) : 2011/05/27  
 發發日期 (Issued Date) : 2011/05/30  
 取樣者 (Sampler) : —

測試結果 (Test Results) :

測試項目	測試方法	測試結果	檢出限量	單位
可塑劑/塑化劑	—	—	—	—
可塑劑(鄰苯二甲酸二異壬酯(DINP))	本測試參考衛生署食品中鄰苯二甲酸二(2-乙基己基)酯之檢驗, 以液相層析串聯質譜儀 (Liquid Chromatography-Tandem Mass Spectrometry) 分析	未篩檢出	1.0	ppm
鄰苯二甲酸二異癸酯(DIDP)		未篩檢出	1.0	ppm
鄰苯二甲酸二丁酯(DBP)		未篩檢出	1.0	ppm
鄰苯二甲酸丁苯甲酯(BBP)		未篩檢出	1.0	ppm
鄰苯二甲酸雙-2-乙基己酯(DEHP)		未篩檢出	1.0	ppm
鄰苯二甲酸二正辛酯(DNOP)		未篩檢出	1.0	ppm

—以下空白(END)—

陳世茂 5/30/11

本報告之內容 (Report Authorized Person) 僅供參考, 不得作為法律之依據。本報告之內容, 未經本中心之審核, 不得作為法律之依據。本報告之內容, 未經本中心之審核, 不得作為法律之依據。本報告之內容, 未經本中心之審核, 不得作為法律之依據。

金屬工業研究發展中心  
 METAL INDUSTRIES R&D CENTRE

高雄市政府 811 高楠公路 900 號 8866735131221  
 1966 Keelung Highway, #11 Nanzai, Keelung, Taiwan

